Creatio militis. Eisdem die et civitate. Coram Illmo. domino dompno Pedro de Mendoça milite domine varonie de Sanguerren in civitate Cesarauguste domiciliato, presentibus me Francisco Morel notario et testibus infrascriptis compartuit et fuit personaliter constitutus Michael Alegre, cives civitatis Tirasone ac de presenti in dicta civitate Cesarauguste residens, qui sua versus eundem dominum umiliter benigniter et rogatum dirigens verba dixit et proposuit quod dicto militi presentabat, prout de facto presentavit praeinsertum privilegium regium una cum preinserta informatione por sui parte vigore dicti privilegii coram dominis justitia et juratis dicte civitatis Tirasone ministratu junctam et omnia alico in dicto privilegio contenta quod quedam privilegium informationis per eum ipsiuo causa et ratione ministratis literatum et omnia alia que in eo continentur sunt thenoria sequentis: (Inseratur).

Et cum his cum dictus Michael Alegre vellit et mandat vigore dicti privilegii dictum militem armare et ad milite gradum promoveri et accingere cingulo militari et aliis solemnitatibus que ceteri militis cum dicto et preinserto privilegio decorantur ut incola dicti cingulis civitatis Tirasone. Et umiliter supplicabat et supplicavit eundem dompnum Petrum de Mendoça quot cum sibi constet predictum et preinsertum privilegium et informationes coram dictis justitia et juratis dicte civitatis Tirasone de super insertas et refertas dictum Michaellem Alegre satisfecit et habet omnes qualitates in dicto et preinserto privilegio contentas et ad dictam militie promotionem requisitas quem que tenuerunt in dicte militie armare.

Et dictus dominus dompnus Petrus de Mendoça miles auditis predictis et diligenter visis dicto privilegio et informationibus et omnibus aliis de super contentis respondit et dixit quot autoritati et potestatis vigore dicti et et praeinserti privilegiis datis, concessis et atributis erigebat prout de facto incontinenti erixit, creavit et ornavit eundem Michaellem Alegre in militem et pro milite et ad dignitatem sive gradum militiae promovit et cingulo militie accinxit et voluit et concessit eidem Michaellem Alegre ac aius successoribus quot ab inde gauderent et gaudeant omnes et singula privilegia, libertates et inmunitates ceteris militibus vigore dicti privilegii concessis pariter quod indultum et promovendo dictum Michaellem Alegre ad militiam et promotionem gradum.

Idem dominus dompnus Petrus de Mendoça extracto proprium ense a vagina percussit eum caput dicti Michaelis Alegre et percutendo et signando illum talibus vel similis verbis in effecto proferendo dixit: